



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมห้องโถงชั้น ๒ ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร ๑ รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก.๐๐๕-๑๗-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมห้องโถงชั้น ๒ ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร ๑ รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก.๐๐๕-๑๗-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมห้องโถงชั้น ๒ ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร ๑ รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก.๐๐๕-๑๗-๐๐๐๑ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก๋าดิไซน์แอนด์บิวด์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องโถงชั้น 2 ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อาคาร 1
รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก.005-17-0001

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 16 ส.ค. 2566

4.1 กำหนดราคากลาง 498,135 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด กำหนดส่งมอบ 90 วัน

4.3 ราคา/หน่วย : รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	มูลค่าสินค้ารวม
		หน่วย	จำนวน		
	1. งานผนัง				
1	ผนังบุแผ่น pvc หน้ากว้าง 30 ซม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมบัวพื้น	ตร.ม.	68.00	950.00	64,600.00
2	คิ้วบัวฝ้าเพดาน pvc	ม.	55.00	300.00	16,500.00
3	ผนังไม้ระแนง WPC โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	28.00	1,500.00	42,000.00
	2. งานฝ้าเพดาน				
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	ตร.ม.	40.00	350.00	14,000.00
2	ทึบไฟฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	ม.	50.00	350.00	17,500.00
3	ฝ้าแผ่น pvc ขนาดหน้ากว้าง 30 ซม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	75.00	750.00	56,250.00
	3. งานทาสี				
1	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	ตร.ม.	80.00	120.00	9,600.00
2	งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดกึ่งเงา	ตร.ม.	80.00	140.00	11,200.00
3	งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	40.00	150.00	6,000.00
	4. งานหน้าต่าง				
1	รีดชุดหน้าต่างเดิมพร้อมติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมอบขาว ขนาด 3.25x1.95 ม.	ชุด	3.00	18,000.00	54,000.00
2	รีดชุดหน้าต่างเดิมพร้อมติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมอบขาว ขนาด 3.00x1.95 ม.	ชุด	1.00	17,000.00	17,000.00
	5. งานทำระบบกันซึมคาดฟ้า				
1	งานติดตั้งระบบกันซึมคาดฟ้าแบบ pu	ตร.ม.	125.00	800.00	100,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	มูลค่าสินค้ารวม
		หน่วย	จำนวน		
	6. งานไฟฟ้า				
1	โคมตะแกรงสะท้อนแสง หลอด LED T8-2X20W	ชุด	8.00	1,800.00	14,400.00
2	โคมแขวน พร้อมหลอด LED	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00
3	โคมดาวน์ไลท์ขนาด 3.5 นิ้ว LED MR16 ขนาดไม่น้อยกว่า 5 W	ชุด	6.00	800.00	4,800.00
4	ชุดไฟเส้น LED	ม.	50.00	400.00	20,000.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				452,850.00
	(ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี) = 10%				45,285.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				498,135.00
	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน				

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ได้มาจากการสืบราคาท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้

- 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก๋ดีไซน์แอนด์บิวด์
- 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส. วรตม์
- 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรชาสูง คอนสตรัคชั่น

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- 6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ประธานกรรมการ
- 6.2 นายสมธ มาเมือง กรรมการ
- 6.3 นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน กรรมการและเลขานุการ

นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

15 ส.ค. 66

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการส่วนช่าง วิศวกรรมและการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ส.ค. 66

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น